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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 4-й тур, Матч №28

П`ятниця, 29.08.2025, 18:00, "Оболонь Арена", Київ. 29°C. Глядачі: 1053

«Кудрівка» Кудрівка

2 : 2

«Карпати» Львів

37 Яшков Антон (К)
13 Шаповал Владислав
17 Сердюк Мирослав
33 Морозко Євгеній
91 Мельничук Максим
19 Думанюк Артур
66 Лосенко Іван
8 Сторчоус Андрій
78 Рогозинський Валерій
9 Козак Олександр
77 Лєгостаєв Артем

Запасні
73 Кулик Михайло
1 Льопка Роман
22 Векляк Богдан
30 Гусєв Олексій
39 Мачелюк Артем
14 Матвєєв Кирило
29 Нагнойний Денис
7 Коркішко Дмитро
27 Пушкарьов Олег
20 Світюха Денис
97 Демченко Антон
21 Безбородько Денис

Тренер
Баранов Василь

30 Кліщук Андрій
11 Мірошніченко Денис (К)
47 Педросо
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
33 Шах Артур
7 Пауло Вітор
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Домчак Назар
2 Киричок Микола
3 Адамюк Володимир
9 Фабі
10 Іґор Невес
14 Квасниця Ілля
17 Федор Олег
18 Клименко Владислав
19 Карабін Ярослав
22 Кокодиняк Юрій
25 Д. Паласіос
80 Мисак Роман

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №28
П`ятниця, 29.08.2025, 18:00, "Оболонь Арена", Київ. 29°C. Глядачі: 1053

«Кудрівка» Кудрівка 2 : 2 «Карпати» Львів
78 Рогозинський Валерій 3'

22' 47 Педросо

26' 4 Бабогло Владислав

32' 7 Пауло Вітор
3 Адамюк Володимир

33 Морозко Євгеній 32'

41' 11 Мірошніченко Денис

8 Сторчоус Андрій 43'

52' 23 Альварес

33 Морозко Євгеній
39 Мачелюк Артем 62'

9 Козак Олександр
20 Світюха Денис 62'

69' 11 Мірошніченко Денис
18 Клименко Владислав

69' 33 Шах Артур
9 Фабі

69' 95 Краснопір Ігор
10 Іґор Невес

66 Лосенко Іван 70'

8 Сторчоус Андрій
29 Нагнойний Денис 71'

78 Рогозинський Валерій
7 Коркішко Дмитро 71'

20 Світюха Денис 72'

66 Лосенко Іван
22 Векляк Богдан 79'

81' 23 Альварес
17 Федор Олег

90+5' 47 Педросо

29 Нагнойний Денис 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


